Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

1

COMUNICADO SOBRE O CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do

artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, resolve disponibilizar este comunicado com o fim de informar os

candidatos aos cargos previstos no edital de abertura do Concurso Público 002/2014 que:

O candidato que não tiver acesso à internet poderá optar pela inscrição presencial que será recebida, no período

de 16 de junho a 04 de julho de 2014, exceto sábados, domingos e feriados, das 9h00min às 11h30min e das

13h00min às 16h30min, no Departamento de Gestão de Pessoas (Rua José Camargo, 21 – Remanso

Campineiro - Hortolândia/SP.

O candidato deverá comparecer portando Documento de identidade, CPF e comprovante de residência original,

para fornecer os dados para digitação de sua ficha.

O candidato deverá conferir a ficha de inscrição, assumindo total responsabilidade pelos dados informados,

especialmente a data de nascimento (dado considerado como critério de desempate) e receber o protocolo de

confirmação da inscrição.

 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Hortolândia, 16 de junho 2014.

Antônio Meira

Prefeito Municipal de Hortolândia/SP